ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 070/2025                                                         GIRUÁ/RS, 13 DE MARÇO DE 2025.

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA

DO  EDITAL  Nº  048/2025 PARA  ESTÁGIO,

JUNTO  A  PREFEITURA  MUNICIPAL,

CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  22.765/2025,  tendo  em  vista  a

autorização  legislativa  conforme  Lei  Municipal  nº  3.952/2009  e  alterações, TORNA PÚBLICO a

divulgação das inscrições homologadas e não homologadas para a realização de seleção pública,

através  do  Contrato  firmado,  destinado  a  formação  de  cadastro  de  reserva,  para  estágio  de

estudantes regularmente matriculados e com frequência regular em instituições de ensino médio,

ensino técnico, ensino superior, junto aos setores da Prefeitura Municipal de acordo com o Edital nº

048/2025:

Ensino Superior

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 ANGÉLICA CARVALHO SEEVALD LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

Homologado

02 VITÓRIA JESSE DORN BIOMEDICINA Homologado

03 ESTER GABRIELI TAUBE DE LIMA BIOLOGIA Homologado

04 BETHINA LUZ BONESSO DIREITO Homologado

05 KAMILI EDUARDA FLORES DA SILVA FARMACIA Homologado

Ensino Técnico

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 ANA CLAIR MIRANDA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA Homologado

02 ALEXANDRE PIRES HÖRZ TÉCNICO EM INFORMÁTICA Homologado

03 ERICA JANEKELLY DA LEUCK TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA Homologado

Ensino Médio

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 JÉSSICA DA LUZ SAKIS Ensino Médio Homologado

02 ANA PAULA DOS SANTOS ECKE RITTER Ensino Médio Homologado

03 SONIA LEITE PINTO Ensino Médio Homologado

04 ANA TAINA PINHEIRO DE CASTRO Ensino Médio Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

05 JOÃO FLORIANO HAMERSKI ZGIERSKI Ensino Médio Homologado

06 LUCIA LEITE PINTO Ensino Médio Homologado

07 MARIA POLIANA AMORIM PAIM Ensino Médio Homologado

08 MARLENE CALDEIRA DA ROCHA Ensino Médio Homologado

09 VITÓRIA DE CASSIA PAVLOWSKI DE
JESUS

Ensino Médio Homologado

10 LUCAS OLIVEIRA DE FREITAS Ensino Médio Homologado

11 IRAN LUIZ DE ALMEIDA WANDSCHEER Ensino Médio Homologado

12 KAUANE ISABEL DA SILVA FERREIRA Ensino Médio Homologado

13 CAMILA VITORIA FERREIRA DA
CONCEIÇÃO

Ensino Médio Homologado

14 JHOVANELI DE LIMA MENSCH Ensino Médio Homologado

15 KATIA MARIELI OLIVEIRA DA ROSA Ensino Médio Homologado

16 INGRID SORAIA MACHADO STEIN Ensino Médio Homologado

17 MARIA EDUARDA KOCH BRUM Ensino Médio Homologado

18 VALQUIRIA GREBER DA SILVA Ensino Médio Homologado

19 ANA LUIZA ALMEIDA LOWE Ensino Médio Homologado

20 ESHILYM VITÓRIA GABBI Ensino Médio Homologado

21 LUANE OLIVEIRA CAMPOS Ensino Médio Homologado

22 INGLEMAR APARECIDA ZIMERMANN
AMORIM

Ensino Médio Homologado

23 RAKELLI DE OLIVEIRA DE SOUZA Ensino Médio Homologado

24 TANIZE ZORZO FONTANA Ensino Médio Homologado

25 MARIA DE FATIMA ROQUE DA SILVA DOS
REIS

Ensino Médio Homologado

26 CAMILY BARRICHELLO BLANKE Ensino Médio Homologado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 13

DE MARÇO DE 2025, 70º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

DARI TABORDA PRESTES TABORDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022 no dia 13 de março de 2025.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 070/2025 GIRUÁ/RS, 13 DE MARÇO DE 2025.